N Campionati Regionali Assoluti Maschili

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Rosa, Domenica 11/03/2018 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GERARDIN ALESSIO
NARDI LUDOVICO
CALCAGNI ALESSANDRO
VALERIO ACHILLE
NALATO PAOLO
VISINTIN ALESSANDRO
MICILLO WILLIAM
CALDIERARO RICCARDO
SONCIN MATTHIAS
RODIGHIERO ALBERTO
QALLIU MATIAS

ZANIN NICOLA (WC)
MESCOLI FRANCESCO
SALMISTRARO DAVIDE
ORTOLAN DANIELE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FORMENTIN JACOPO NICOLO'

Serie

Anno

2000
1998
2001
2001
2001
2001
2003
2000
2002
2003
2002
2001
2002
2003
2003
2004
2004
2004

Foglion. 1
14/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
SPORT MANAGEMENT
RIVIERA NUOTO
HYDROS

CSS

HYDROS

HYDROS
LEOSPORT
PADOVANUOTO
HYDROS

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
HYDROS

HYDROS

Tempo

02:01.54
02:06.11
02:06.38
02:07.75
02:09.41
02:09.42
02:09.82
02:10.16
02:11.27
02:12.13
02:12.53
02:12.77
02:14.08
02:16.30
02:17.18
02:22.12
02:25.51
02:29.30

Pti

FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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